1

2025 年 9月吉日

お客様各位

RTS キャップ梱包資材変更のご案内

株 式 会 社 マ ル エ ム
  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29

TEL  06-6931-4793
FAX 06-6932-6189

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社販売いたしております RTS パッキン付のキャップにつきまして、梱包しております

袋につきまして、下記の通り順次変更いたします。

外装袋変更に際しましてご迷惑をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧たまわります

よう、よろしくお願いいたします。

敬 具

記

         現行品                           変更後

該当商品並びに対象製品につきましては、次項ご確認ください。

2

該当商品一覧

商品コード 商品名 型番

1219-03 スクリューキャップ 4F ハイシート付 No.03 白-RTS1.5

1219-02 スクリューキャップ 4F ハイシート付 No.02 白-RTS1.5

1219-10 スクリューキャップ 4F ハイシート付 No.10 白-RTS1.5

1219-23 スクリューキャップ 4F ハイシート付 No.23 白-RTS1.5

1219-56 スクリューキャップ 4F ハイシート付 No.56 白-RTS1.5

1219-78 スクリューキャップ 4F ハイシート付 No.78 白-RTS1.5

1219-01 規格スクリューキャップ 4F ハイシート付 No.1-RTS1.5

1219-30 規格スクリューキャップ 4F ハイシート付 No.30-RTS2.0

1219-50 規格スクリューキャップ 4F ハイシート付 No.50-RTS2.0

1219-80 規格スクリューキャップ 4F ハイシート付 No.80-RTS2.0

1219-90 規格スクリューキャップ 4F ハイシート付 No.100-RTS2.0

1219-15 規格スクリューキャップ 4F ハイシート付 No.150-RTS2.0

1219-41 スクリューキャップ 4F ハイシート付 No.40L 白-RTS2.0

1219-42 スクリューキャップ 4F ハイシート付 No.40L 白エンジ-RTS2.0

対象製品

TS スクリュー管シリーズ（カタログ No.2025 P17）

軽量規格瓶シリーズ（カタログ No.2025 P132）

スクリューカップシリーズ（カタログ No.2025 P28）

TS メディアバイアル シリーズ（カタログ No.2025 P29）

角型規格瓶 K シリーズ（カタログ No.2025 P135）

細口規格瓶 TK・LT（カタログ No.2025 P136・137）

※カタログ外製品につきましては、弊社営業までご確認下さい。

※変更時期は、旧パッケージなくなり次第変更となりますので、ご了承ください。

以 上